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Men's 50m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 1        (1. versenyszám)     Országos csúcs:  0:21.42 (Takács Krisztián - 2009) 
 
Heat 1            (1.futam) 
3. ACIMIS, Yalim 1994 TUR_Turkish Swimming 22:90,0   
4. Bán Balázs 2005 Hódmvhely. SUVC  0:28,67 
5. Csongrádi Gergely 2005 Akadémia18  0:28,88 
 
Heat 2            (2.futam) 
0. Majoros Krisztián 2001 Gagarin DSE  0:28,63 
1. Kis Noel 2006 Hódmvhely. SUVC  0:28,20 
2. Balázs István 2003 Gagarin DSE  0:27,79 
3. Nagy Márton 2004 Darnyi Tamás SC  0:27,77 
4. Csorvási Dominik 2005 DMTK-KVSE  0:27,65 
5. Jancsó Marcell Tamás 2003 Gagarin DSE  0:27,71 
6. DAWSON, Liam 2005 GBR_Nova CenturionSC  0:27,78 
7. BUDINSKY, Samuel 2004 SVK_VSK UK Bratislav  0:28,16 
8. Merész Bence 2004 UTE  0:28,33 
 
Heat 3            (3.futam) 
0. Moldvay Placid 2003 A Jövő SC FCSM  0:27,51 
1. Török Gergely 2003 Darnyi Tamás SC  0:27,45 
2. Freund Balázs 2000 Kőbánya Sport Club  0:27,09 
3. Imre Bálint Erik 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  0:26,87 
4. Juhász Kristóf 2003 BHSE  0:26,84 
5. Povarnitsyn Alexandr 2004 BVSC-Zugló  0:26,87 
6. Böröcz Martin 2001 Délzalai Vízmű SE  0:27,02 
7. Kovács Róbert 2005 DMTK-KVSE  0:27,23 
8. Schidlik Ádám 2005 Vasas SC  0:27,45 
9. Majoros Máté 2003 Vasas SC  0:27,63 
 
Heat 4            (4.futam) 
0. Barna Kristóf 2002 Nyíregyházi Sportc.  0:26,65 
1. Alexandrescu Mihai 2001 ROU_Aqua Cluj Napoca  0:26,50 
2. SLYSKO, Filip 2002 SVK_VSK UK Bratislav  0:26,40 
3. Szedlák Gellért 2004 Darnyi Tamás SC  0:26,28 
4. Rumpler Bence 2001 Hullám '91 ÚE  0:26,25 
5. Tóth Dominik 2002 Vasas SC  0:26,26 
6. Kennedy Valér Huba 2005 Győri Úszó Sportegy.  0:26,38 
7. OYAIDE-NICHOLLS,Gabriel 2003 GBR_Nova CenturionSC  0:26,47 
8. GRCIC, Ivan 2002 BIH_SC Olymp Banja L  0:26,63 
9. MOZOLA, Peter 2003 SVK_VSK UK Bratislav  0:26,76 
 
Heat 5            (5.futam) 
0. Czegle Péter 2003 Nyíregyházi Sportc.  0:26,00 
1. Krupánszki Richárd 2002 Bálinti Úszó Egyes.  0:25,88 
2. Pigler Attila 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  0:25,80 
3. Nell Olivér 2003 Stamina TK  0:25,63 
4. Varga Máté 2004 UTE  0:25,45 
5. Ónodi Gyula 2000 Nyíregyházi Sportc.  0:25,59 
6. Dascalescu Mihnea 1994 ROU_Aqua Cluj Napoca  0:25,70 
7. Dragota Etienne 1993 ROU_Aqua Cluj Napoca  0:25,80 
8. Kláris Dániel 2000 DMTK-KVSE  0:25,97 
9. Valent Gergő 2001 Nyíregyházi Sportc.  0:26,06 
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Men's 50m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 1        (1. versenyszám)     Országos csúcs:  0:21.42 (Takács Krisztián - 2009) 
 
Heat 6            (6.futam) 
0. VUCIC, David 2004 BIH_SC Olymp Banja L  0:24,67 
1. Banyák Károly 1999 BHSE  0:24,41 
2. Berecz Balázs 2000 Kőbánya Sport Club  0:23,83 
3. GURDAL, Kemal Arda 1990 TUR_Turkish Swimming  0:23,05 
4. ELARABY, Abdelrahman 2000 EGY_Team Egypt  0:22,43 
5. ZAITSEV, Daniel 1997 EST_SC Garant  0:22,86 
6. Ulrich Botond 2001 Szegedi Úszó Egylet  0:23,64 
7. Tiszai András 2000 Darnyi Tamás SC  0:24,16 
8. KAPELIN, Aleksandr 1999 EST_SC Garant  0:24,51 
9. Jankó Donát 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  0:25,14 
 
Heat 7            (7.futam) 
0. Sliz Bálint 2001 Szegedi Úszó Egylet  0:24,63 
1. Trizner Olivér 2001 Nyíregyházi Sportc.  0:24,35 
2. ABDELSALAM, Youusef 2000 EGY_Team Egypt  0:23,8   
3. BJELAJAC, Nikola 1998 BIH_SC Olymp Banja L  0:23,05 
4. Takács Krisztián 1985 Győri Úszó Sportegy.  0:22,29 
5. Szabó Szebasztián 1996 Győri Úszó Sportegy.  0:22,54 
6. BASLAKOV, Iskender 1994 TUR_Turkish Swimming  0:23,40 
7. DURMUS, Haktan 1999 TUR_Turkish Swimming  0:24,00 
8. Kovács Bálint 2002 BVSC-Zugló  0:24,46 
9. Gerebics Sándor 2000 Iron Swim Budapest  0:24,76 
 
Heat 8            (8.futam) 
0. Mándli Benedek 2001 FTC  0:24,61 
1. Szedlák Álmos 2002 Stamina TK  0:24,35 
2. Hímer Krisztofer 2000 FTC  0:23,79 
3. SAMMY, Mohamed Hassan 1997 EGY_  0:23,02 
4. Németh Nándor 1999 BVSC-Zugló  0:22,18 
5. SAKCI, Huseyin Emre 1997 TUR_Turkish Swimming  0:22,52 
6. KERESZTES, Mátyás 1990 SVK_VSK UK Bratislav  0:23,13 
7. Grátz Benjámin 1996 BVSC-Zugló  0:23,86 
8. TURU, Vladimir 1999 EST_SC Garant  0:24,43 
9. Fábián Donát 2001 Római SE  0:24,69 
 

Women's 50m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 2        (2. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
1. Kenyér Lilla 2006 Dunaferr SE  0:30,92 
2. Barna Bianka Dorottya 2006 Nyíregyházi Sportc.  0:30,83 
3. Molnár Kitti 2005 Nyíregyházi Sportc.  0:30,79 
4. Radu Maria 2004 ROU_Aqua Cluj Napoca  0:29,90 
5. Tót Emma 2006 Hódmvhely. SUVC  0:30,44 
6. Dapsy Hanna 2006 Váci Vízmű SE  0:30,81 
7. Burik Anna 2006 Váci Vízmű SE  0:30,84 
 

Heat 2            (2.futam) 
0. HASSANI, Nour Drissi (Mor 1998 TUR_Turkish Swimming  0:29,84 
1. ALLEN, Sofia 2000 GBR_Nova CenturionSC  0:29,68 
2. Kardos Eszter 2005 Kaposvári SI  0:29,64 
3. Báti Boróka Kinga 2005 Római SE  0:29,52 
4. Lukács Laura 2000 DMTK-KVSE  0:29,38 
5. Imre Laura 2004 Gagarin DSE  0:29,48 
6. Orbán Réka 2001 Szentes Városi ÚK  0:29,60 
7. Sipos Maja 2005 Akadémia18  0:29,68 
8. Fecske Laura 2001 Iron Swim Budapest  0:29,81 
9. Dávid Eliza 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  0:29,87 
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Women's 50m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 2        (2. versenyszám) 
 
Heat 3            (3.futam) 
0. Kiss Gréta Laura 2005 Stamina TK  0:29,34 
1. Józsa Dorottya 2003 A Jövő SC FCSM  0:28,96 
2. Rus Rebecca 2003 ROU_Aqua Cluj Napoca  0:28,80 
3. Kiss Dominika 2004 Gagarin DSE  0:28,73 
4. Szabó Petra 2003 Darnyi Tamás SC  0:28,68 
5. Károly Regina 2002 DMTK-KVSE  0:28,72 
6. Biró Lili 2001 Iron Swim Budapest  0:28,74 
7. Dingfelder Petra 2003 BHSE  0:28,88 
8. Nagy Nikolett 2004 Darnyi Tamás SC  0:29,15 
9. Szabó-Feltóthy Eszter 2002 Vasas SC  0:29,35 
 
Heat 4            (4.futam) 
0. Polgár Laura 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  0:28,61 
1. Bévárdi Zsófi 2000 Pécsi Sport Nonprof.  0:28,51 
2. Fülöp Bianka 2003 Kiskunhalasi ÚGYE  0:28,44 
3. Kotnyek Bettina 2001 MTK Sportszolg.  0:28,35 
4. Vörösházy Vanda 2002 A Jövő SC FCSM  0:28,28 
5. COLBERT, Molly 2001 GBR_Nova CenturionSC  0:28,28 
6. Okos Glória 1999 Iron Swim Budapest  0:28,42 
7. Kálovics Noémi 2002 Délzalai Vízmű SE  0:28,46 
8. Szurovcsák Ivett 1998 Nyíregyházi Sportc.  0:28,58 
9. Balázs Boglárka 2003 Gagarin DSE  0:28,63 
 
Heat 5            (5.futam) 
0. Wittmann Gréta 2002 BVSC-Zugló  0:28,04 
1. Raduly Jázmin 2002 MTK Sportszolg.  0:27,87 
2. Garboan Helsinia 2002 ROU_Aqua Cluj Napoca  0:27,50 
3. Ilyés Laura Vanda 2001 Szhalombattai VUK SE  0:27,07 
4. Safrankó Sára 2003 Győri Úszó Sportegy.  0:25,86 
5. CILBULKOVÁ, Martina 2003 SVK_VSK UK Bratislav  0:26,83 
6. Handl Melinda 2005 Darnyi Tamás SC  0:27,21 
7. Fomina, Iuliia 1999 RUS_LEADER Kasimov  0:27,68 
8. Kantó Loretta 2001 Délzalai Vízmű SE  0:27,91 
9. Molnár Laura 1998 Nyíregyházi Sportc.  0:28,21 
 
Heat 6            (6.futam) 
0. Kiss Eszter 2003 BHSE  0:27,97 
1. SAMRA, Farida 2004 EGY_Team Egypt  0:27,8   
2. Vanek Zsófia 2006 Bálinti Úszó Egyes.  0:27,39 
3. Barócsai Petra 2001 Érdi Úszó Sport Kft.  0:26,99 
4. OZBILEN, Selen 2001 TUR_Turkish Swimming  0:25,69 
5. Varga Dominika 2001 Délzalai Vízmű SE  0:26,58 
6. Böszörményi Bettina 1998 BVSC-Zugló  0:27,18 
7. Csatlós Flóra 2003 Szentes Városi ÚK  0:27,67 
8. FLETCHER, Cira 1998 GBR_Nova CenturionSC  0:27,89 
9. Beregszászi Enikő 2003 Vasas SC  0:28,19 
 
Heat 7            (7.futam) 
0. Bokros Blanka Melinda 2000 MTK Sportszolg.  0:27,93 
1. Horváth Orsolya 2002 Stamina TK  0:27,72 
2. Beliczai Bóra 2001 BVSC-Zugló  0:27,35 
3. Galamb Szimonetta 1992 Vasas SC  0:26,91 
4. Bordás Beatrix 1992 Hullám '91 ÚE  0:25,68 
5. Pózvai Kiara 2002 Győri Úszó Sportegy.  0:26,45 
6. Szokol Szonja 1998 FTC  0:27,10 
7. MINAROVIC, Victoria 2001 SVK_VSK UK Bratislav  0:27,62 
8. Híves Katica 2003 Stamina TK  0:27,89 
9. Bátka Gréta 2002 BVSC-Zugló  0:28,09 
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Men's 100m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 3        (3. versenyszám)     Országos csúcs:  0:53.40 (Cseh László - 2012) 
 
Heat 1            (1.futam) 
3. Matyó Márton 2004 Bálinti Úszó Egyes.  1:09,70 
4. BUDINSKY, Samuel 2004 SVK_VSK UK Bratislav  1:08,38 
5. Majoros Krisztián 2001 Gagarin DSE  1:08,63 
 
Heat 2            (2.futam) 
1. Murai Márk 2002 MTK Sportszolg.  1:06,96 
2. Jakab Máté 2006 DMTK-KVSE  1:06,60 
3. Jancsó Marcell Tamás 2003 Gagarin DSE  1:06,19 
4. WOLLNER, Chris 1991 SVK_VSK UK Bratislav  1:06,08 
5. Izinger Bence 2004 Hullám '91 ÚE  1:06,17 
6. Pigler Attila 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  1:06,47 
7. Kláris Dániel 2000 DMTK-KVSE  1:06,88 
8. Juhász-Dóra Richárd 2005 Iron Swim Budapest  1:07,79 
 
Heat 3            (3.futam) 
0. Kennedy Valér Huba 2005 Győri Úszó Sportegy.  1:05,42 
1. Juhász Kristóf 2003 BHSE  1:04,11 
2. Ulrich Botond 2001 Szegedi Úszó Egylet  0:59,46 
3. GOR, Rasim Ogulcan 1998 TUR_Turkish Swimming  0:57,83 
4. SAMMY, Mohamed Hassan 1997 EGY_  0:55,50 
5. CERNEK, Adam 1999 SVK_Plavecky Klub Ma  0:56,89 
6. Fabriczius László 1999 DMTK-KVSE  0:58,69 
7. Valent Gergő 2001 Nyíregyházi Sportc.  1:01,16 
8. Kulcsár Zalán 2004 Akadémia18  1:04,42 
9. Török Gergely 2003 Darnyi Tamás SC  1:06,00 
 
Heat 4            (4.futam) 
0. Mizsei Márk 2003 Kőbánya Sport Club  1:05,36 
1. Bujdosó Zsombor 2004 DMTK-KVSE  1:03,83 
2. Mihai Gergely 1993 ROU_Aqua Cluj Napoca  0:59,20 
3. Mándli Benedek 2001 FTC  0:57,47 
4. AYDIN, Metin 1995 TUR_Turkish Swimming  0:55,40 
5. OZKUL, Berk 1998 TUR_Turkish Swimming  0:56,01 
6. REES, Michael 2000 GBR_Nova CenturionSC  0:58,21 
7. Bencze Péter 2003 BHSE  1:00,28 
8. Szilvay Zsigmond 2003 BHSE  1:04,33 
9. Krupánszki Richárd 2002 Bálinti Úszó Egyes.  1:05,70 
 
Heat 5            (5.futam) 
0. Horváth Levente 2003 UTE  1:05,25 
1. MOZOLA, Peter 2003 SVK_VSK UK Bratislav  1:02,74 
2. TURU, Vladimir 1999 EST_SC Garant  0:58,98 
3. Lazar Zlatic 1994 Iron Swim Budapest  0:57,34 
4. Balog Gábor 1990 Győri Úszó Sportegy.  0:54,18 
5. Szentes Bence 1996 Győri Úszó Sportegy.  0:55,67 
6. GURES, Umitcan 1999 TUR_Turkish Swimming  0:57,90 
7. MINAJEV, Maksim 2003 EST_SC Garant  0:59,95 
8. Balogh Levente 2005 Kőbánya Sport Club  1:04,22 
9. Nagy Márton 2004 Darnyi Tamás SC  1:05,65 
 

Women's 100m Backstroke - női hátúszás 

Event 4        (4. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
3. Imre Laura 2004 Gagarin DSE  1:15,61 
4. Urbán Luca 2007 Váci Vízmű SE  1:13,32 
5. Gölöncsér Renáta 2002 A Jövő SC FCSM  1:13,36 
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Women's 100m Backstroke - női hátúszás 

Event 4        (4. versenyszám) 
 
Heat 2            (2.futam) 
1. Girsik Tímea 2002 MTK Sportszolg.  1:12,55 
2. Lórántfy Réka 2004 BHSE  1:12,24 
3. Sipos Maja 2005 Akadémia18  1:11,53 
4. Kocsis Édua 2003 Hullám '91 ÚE  1:11,20 
5. Orbán Réka 2001 Szentes Városi ÚK  1:11,48 
6. COLBERT, Molly 2001 GBR_Nova CenturionSC  1:11,64 
7. Balázs Boglárka 2003 Gagarin DSE  1:12,48 
8. Józsa Dorottya 2003 A Jövő SC FCSM  1:12,73 
 
Heat 3            (3.futam) 
0. Kenyér Lilla 2006 Dunaferr SE  1:10,91 
1. Kiss Anna Réka 2005 Stamina TK  1:09,07 
2. Varga Dominika 2001 Délzalai Vízmű SE  1:06,90 
3. Böszörményi Bettina 1998 BVSC-Zugló  1:05,36 
4. Dobos Dorottya 2000 Győri Úszó Sportegy.  1:02,18 
5. Beliczai Bóra 2001 BVSC-Zugló  1:04,69 
6. DIAAELDEEN, Logaine 2003 EGY_Team Egypt  1:06,03 
7. Badralexi Katherina 2003 ROU_Aqua Cluj Napoca  1:08,50 
8. Polgár Laura 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  1:10,46 
9. Wielkiewicz Lara 2005 Kőbánya Sport Club  1:11,12 
 
Heat 4            (4.futam) 
0. Báti Boróka Kinga 2005 Római SE  1:10,50 
1. Mészáros Anna 2003 Stamina TK  1:08,97 
2. Szalai Csenge 2003 Iron Swim Budapest  1:06,67 
3. Szabó Orsolya Adél 2002 DMTK-KVSE  1:05,01 
4. AVRAMOVA, Ekaterina Ivano 1991 TUR_Turkish Swimming  1:01,92 
5. Ollé Mónika Beatrix 1999 Stamina TK  1:02,59 
6. Onofer Enikő 2002 Kőbánya Sport Club  1:05,83 
7. Pap Bianka 2000 Vasas SC  1:08,20 
8. Handl Melinda 2005 Darnyi Tamás SC  1:09,45 
9. Dobronyi Dorina 2004 Kőbánya Sport Club  1:11,10 
 
Heat 5            (5.futam) 
0. Lukács Laura 2000 DMTK-KVSE  1:10,47 
1. Dancsok Dorka 2005 Stamina TK  1:08,74 
2. Molnár Nóra 2004 Vasas SC  1:06,40 
3. ZEREN, Halime Zulal (Fene 1995 TUR_Turkish Swimming  1:04,84 
4. Burián Katalin 1995 BVSC-Zugló  1:00,01 
5. Galamb Szimonetta 1992 Vasas SC  1:02,27 
6. Wittmann Gréta 2002 BVSC-Zugló  1:05,64 
7. Kantó Loretta 2001 Délzalai Vízmű SE  1:07,75 
8. Eperjesi Kíra 2002 Pécsi Sport Nonprof.  1:09,07 
9. ALLEN, Sofia 2000 GBR_Nova CenturionSC  1:11,01 
 

Men's 200m Butterfly - férfi pillangóúszás 

Event 5        (5. versenyszám)     Országos csúcs:  1:52.70 (Cseh László - 2008) 
 
Heat 1            (1.futam) 
2. Bujdosó Zsombor 2004 DMTK-KVSE  2:11,89 
3. Tohl Patrik 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  2:06,02 
4. ALKAN, Samet 1998 TUR_Turkish Swimming  2:01,14 
5. TURAN, Efe 2000 TUR_Turkish Swimming  2:04,60 
6. Rumpler Bence 2001 Hullám '91 ÚE  2:11,01 
7. PREECE, Aron 1999 GBR_Nova CenturionSC  2:15,36 
 
 



Budapest OPEN Bajnokság START LIST      HEATS 
Budapest, 2019. június 26 -29. RAJTLISTA       ELŐFUTAMOK 
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 6/9 

Men's 200m Butterfly - férfi pillangóúszás 

Event 5        (5. versenyszám)     Országos csúcs:  1:52.70 (Cseh László - 2008) 
 
Heat 2            (2.futam) 
0. Verebélyi Gábor 2004 DMTK-KVSE  2:21,81 
1. Racsek Tamás 2002 MTK Sportszolg.  2:15,76 
2. Milo-Sidlo Marcell 2003 AUT_SV-Simmering  2:11,59 
3. Kőhalmi Kornél Barnabás 2003 BVSC-Zugló  2:05,10 
4. DIMITRIADIS, Stefanos 1989 GRE_Olympiacos  1:59,11 
5. Lakner Dávid 2001 Darnyi Tamás SC  2:02,62 
6. Imre Bálint Erik 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  2:10,40 
7. Ónodi Gyula 2000 Nyíregyházi Sportc.  2:13,64 
8. DAWSON, Liam 2005 GBR_Nova CenturionSC  2:18,59 
9. GOR, Rasim Ogulcan 1998 TUR_Turkish Swimming --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
0. Majoros Máté 2003 Vasas SC  2:19,19 
1. Miszlai Máté 2004 Kőbánya Sport Club  2:15,67 
2. Kovács Zénó 2003 Kőbánya Sport Club  2:11,58 
3. Nagy Dániel 2003 Darnyi Tamás SC  2:04,63 
4. Tekauer Márk 1998 Kőbánya Sport Club  1:58,62 
5. Salem Ahmed 1992 EGY_Ahly Sporting C  2:02,2   
6. HEWITT, Cole 2002 GBR_City of Sheffiel  2:06,87 
7. Vadas Ádám 2003 Kőbánya Sport Club  2:12,17 
8. Hambardzumyan Arshak 2004 UTE  2:16,69 
9. Bán Balázs 2005 Hódmvhely. SUVC  2:26,08 
 

Women's 200m Butterfly - női pillangóúszás 

Event 6        (6. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
3. Seres Anna 2005 Kőbánya Sport Club  2:19,23 
4. Bonecz Boglárka 2000 Szegedi Úszó Egylet  2:12,91 
5. Szabó Inez 2002 UTE  2:15,96 
 
Heat 2            (2.futam) 
0. Bősz Anna Krisztina 2006 DMTK-KVSE  2:38,63 
1. Jánosi Viktória 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  2:29,09 
2. Szklenár Flóra 2002 Vasas SC  2:22,57 
3. Vörösházy Vanda 2002 A Jövő SC FCSM  2:18,21 
4. Jakabos Zsuzsanna 1989 Győri Úszó Sportegy.  2:07,98 
5. Kovács Réka 1999 Győri Úszó Sportegy.  2:14,87 
6. Sztázics Angyalka 2003 Pécsi Sport Nonprof.  2:20,47 
7. Halmai Blanka 1999 Kaposvári SI  2:26,74 
8. Budai Panna 2002 Hullám '91 ÚE  2:36,01 
9. Gyurinovics Lili 2005 Stamina TK  2:41,46 
 
Heat 3            (3.futam) 
0. Menich Maja 2006 UTE  2:37,81 
1. Molnár Kitti 2005 Nyíregyházi Sportc.  2:27,82 
2. ELDAMATY, Rawan 2004 EGY_Team Egypt  2:22,15 
3. Varga Kata 2003 Kiskunhalasi ÚGYE  2:17,85 
4. Hosszú Katinka 1989 Iron Swim Budapest  2:07,18 
5. Labán Eszter 2001 Vasas SC  2:13,23 
6. ELGENDY, Nour 2004 EGY_Team Egypt  2:19,30 
7. DIAAELDEEN, Logaine 2003 EGY_Team Egypt  2:23,50 
8. Jarkas Alexandra 2005 DMTK-KVSE  2:32,51 
9. Zsigmond Gréta 2006 Dunaferr SE  2:39,28 
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Men's 100m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 7        (7. versenyszám)     Országos csúcs:  0:59.40 (Szilágyi Csaba - 2019) 
 
Heat 1            (1.futam) 
2. Verebélyi Gábor 2004 DMTK-KVSE  1:18,69 
3. Nemes Boldizsár 2005 Római SE  1:16,87 
4. Szilvay Zsigmond 2003 BHSE  1:15,96 
5. Tumbász Noel 2005 Vasas SC  1:16,01 
6. Füzy Krisztián 2005 Kőbánya Sport Club  1:17,14 
 
Heat 2            (2.futam) 
0. Schidlik Ádám 2005 Vasas SC  1:15,22 
1. Majoros Máté 2003 Vasas SC  1:14,73 
2. OYAIDE-NICHOLLS,Gabriel 2003 GBR_Nova CenturionSC  1:13,72 
3. Merész Bence 2004 UTE  1:13,34 
4. SLYSKO, Filip 2002 SVK_VSK UK Bratislav  1:11,69 
5. Böröcz Martin 2001 Délzalai Vízmű SE  1:12,88 
6. Balázs István 2003 Gagarin DSE  1:13,38 
7. Majoros Krisztián 2001 Gagarin DSE  1:14,27 
8. Izinger Bence 2004 Hullám '91 ÚE  1:14,81 
9. Sipos Peter 2005 ROU_Aqua Cluj Napoca  1:15,50 
 
Heat 3            (3.futam) 
0. Ulrich Botond 2001 Szegedi Úszó Egylet  1:10,77 
1. Gerebics Sándor 2000 Iron Swim Budapest  1:09,08 
2. Kardos Dániel 2003 Kaposvári SI  1:06,37 
3. Seres Edwin 1995 MTK Sportszolg.  1:03,81 
4. Takács Tamás 1998 BVSC-Zugló  1:01,38 
5. Bőhm Sebestyén 2001 BVSC-Zugló  1:02,28 
6. Petrikovits Olivér 1997 DMTK-KVSE  1:04,86 
7. Jankó Donát 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  1:08,06 
8. Bencze Péter 2003 BHSE  1:09,90 
9. Czegle Péter 2003 Nyíregyházi Sportc.  1:11,58 
 
Heat 4            (4.futam) 
0. Hernek Zalán 2003 Kőbánya Sport Club  1:09,94 
1. PUTALA, Matus 1984 SVK_VSK UK Bratislav  1:08,56 
2. Hímer Krisztofer 2000 FTC  1:06,32 
3. DURISIN, Peter 1998 SVK_VSK UK Bratislav  1:03,18 
4. Horváth Dávid 1996 Kőbánya Sport Club  1:01,05 
5. SAKCI, Huseyin Emre 1997 TUR_Turkish Swimming  1:01,69 
6. Okos Ákos 1997 Vasas SC  1:04,15 
7. Navratil Botond Péter 2002 Stamina TK  1:08,04 
8. Sámóczi Milán 2005 Kőbánya Sport Club  1:09,84 
9. Kovács Bálint 2002 BVSC-Zugló  1:11,54 
 
Heat 5            (5.futam) 
0. Dascalescu Mihnea 1994 ROU_Aqua Cluj Napoca  1:09,90 
1. Kőhalmi Kornél Barnabás 2003 BVSC-Zugló  1:08,20 
2. AYDIN, Metin 1995 TUR_Turkish Swimming  1:04,90 
3. Kutasi Máté 1998 Vasas SC  1:02,81 
4. Szilágyi Csaba 1990 Hódmvhely. SUVC  0:59,40 
5. ALLIKVEE, Martin 1995 EST_SC Garant  1:01,61 
6. Dér Denisz 2000 Győri Úszó Sportegy.  1:04,04 
7. Sliz Bálint 2001 Szegedi Úszó Egylet  1:06,47 
8. Cserni László Kevin 2004 DMTK-KVSE  1:09,71 
9. Barna Kristóf 2002 Nyíregyházi Sportc.  1:11,19 
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Women's 100m Breaststroke - női mellúszás 

Event 8        (8. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
3. Király Anna 2006 Stamina TK  1:25,57 
4. Kanyó Hanga 2006 Dunaferr SE  1:23,92 
5. Pap Bianka 2000 Vasas SC  1:24,73 
6. Illés Kinga 2002 Kaposvári SI  1:27,39 
 
Heat 2            (2.futam) 
0. Grexák Nóra 2006 Hódmvhely. SUVC  1:21,33 
1. Dapsy Hanna 2006 Váci Vízmű SE  1:21,23 
2. Horváth Orsolya 2002 Stamina TK  1:21,06 
3. Kiss Anna Réka 2005 Stamina TK  1:20,85 
4. Gyurinovics Lili 2005 Stamina TK  1:20,20 
5. Fias Fanni 2003 Akadémia18  1:20,85 
6. Ujvari Rhona 2002 ROU_Aqua Cluj Napoca  1:20,98 
7. Balázs Boglárka 2003 Gagarin DSE  1:21,17 
8. Lórántfy Réka 2004 BHSE  1:21,31 
9. Tót Emma 2006 Hódmvhely. SUVC  1:21,75 
 
Heat 3            (3.futam) 
0. Horváth Hanna 2006 Dunaferr SE  1:18,92 
1. Szabó-Feltóthy Eszter 2002 Vasas SC  1:17,06 
2. Balázs Petra 2005 Bálinti Úszó Egyes.  1:16,00 
3. Szabó-Feltóthy Laura 2000 Vasas SC  1:13,38 
4. Hosszú Katinka 1989 Iron Swim Budapest  1:10,89 
5. Bozsó Sára Lili 2000 Kaposvári SI  1:11,58 
6. Csatlós Flóra 2003 Szentes Városi ÚK  1:14,34 
7. Molnár Laura 1998 Nyíregyházi Sportc.  1:16,51 
8. Fecske Laura 2001 Iron Swim Budapest  1:18,16 
9. Dingfelder Petra 2003 BHSE  1:20,01 
 
Heat 4            (4.futam) 
0. Kardos Eszter 2005 Kaposvári SI  1:18,83 
1. WARD, Ellie 1999 GBR_Nova CenturionSC  1:17,00 
2. Híves Katica 2003 Stamina TK  1:15,89 
3. Halmai Blanka 1999 Kaposvári SI  1:13,32 
4. Szurovcsák Ivett 1998 Nyíregyházi Sportc.  1:09,97 
5. FLETCHER, Cira 1998 GBR_Nova CenturionSC  1:11,37 
6. POPESCU, Andreea 2004 ROU_CSM Arad  1:13,66 
7. Dancsok Dorka 2005 Stamina TK  1:16,37 
8. Károly Regina 2002 DMTK-KVSE  1:17,30 
9. Varsányi Réka 2008 Váci Vízmű SE  1:19,70 
 
Heat 5            (5.futam) 
0. Menich Maja 2006 UTE  1:18,77 
1. Barna Bianka Dorottya 2006 Nyíregyházi Sportc.  1:16,65 
2. Kelecsényi Blanka 2002 Darnyi Tamás SC  1:15,27 
3. Okos Glória 1999 Iron Swim Budapest  1:13,12 
4. ROMANJUK, Maria 1996 EST_SC Garant  1:09,13 
5. Fángli Henrietta 2001 ROU_CSM Tg-Mures  1:11,14 
6. Kotnyek Bettina 2001 MTK Sportszolg.  1:13,54 
7. Takács Liliána 2005 UTE  1:16,19 
8. Szalay Fanni 2001 BHSE  1:17,22 
9. Leposa Anna 2004 Hullám '91 ÚE  1:19,18 
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4*100 mix free relay   AFTERNOON / DÉLUTÁN 

Event 9        (9. versenyszám) 
 
2. Gagarin DSE       --:--,-- 
3. BHSE       --:--,-- 
 Bencze Péter (2003)  -  Szilvay Zsigmond (2003)  -  Dingfelder Petra (2003)  -  Kiss Eszter (2003) 
4. Győri Úszó Sportegy.       --:--,-- 
5. Iron Swim Budapest       --:--,-- 
6. MTK Sportszolg.       --:--,-- 
7. Nyíregyházi Sportc.       --:--,-- 
 

Women's 800m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 10        (10. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam)   MORNING / DÉLELŐTT 
1. Budai Panna 2002 Hullám '91 ÚE  9:52,85 
2. ALLEN, Sofia 2000 GBR_Nova CenturionSC  9:37,71 
3. Bévárdi Zsófi 2000 Pécsi Sport Nonprof.  9:29,97 
4. Leposa Anna 2004 Hullám '91 ÚE  9:18,29 
5. Bogdán Luca 2002 BÁCSVIZ KVSC  9:23,52 
6. BARANOVA, Veronika 2003 SVK_JI Sportteam  9:33,57 
7. Pap Bianka 2000 Vasas SC  9:40,10 
8. Vajas Zsofia 2003 ROU_Aqua Cluj Napoca 10:15,43 
 
Heat 2            (2.futam)   AFTERNOON / DÉLUTÁN 
1. FLISHER, Rebecca 2002 GBR_Nova CenturionSC  9:12,71 
2. DONMEZ, Ecem (Fenerbahce) 1998 TUR_Turkish Swimming  9:00,23 
3. Rohács Réka 2000 Kőbánya Sport Club  8:52,63 
4. Sömenek Onon Kata 1997 Kőbánya Sport Club  8:50,19 
5. Vas Luca 2000 Szegedi Úszó Egylet  8:51,24 
6. CHEROUATI, Nefissa      POR_Benfica Lisabon  8:57,34 
7. Doueihy, Gabriella 1999 LIB_Aquamarina  9:06,35 
8. Molnár Nóra 2004 Vasas SC  9:15,88 
 

Men's 1500m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 11        (11. versenyszám)     Országos csúcs: 14:45.66 (Kis Gergő - 2011) 
 
Heat 1            (1.futam)   MORNING / DÉLELŐTT 
3. Kis Noel 2006 Hódmvhely. SUVC 18:17,25 
4. Tompos Zoltán 2003 Kőbánya Sport Club 17:15,09 
5. Izinger Bence 2004 Hullám '91 ÚE 17:57,90 
6. Simon Barnabás 2005 Kőbánya Sport Club 19:11,89 
 
Heat 2            (2.futam)   AFTERNOON / DÉLUTÁN 
1. Horváth Henrik 2002 Hódmvhely. SUVC 17:11,75 
2. DAWSON, Liam 2005 GBR_Nova CenturionSC 16:44,78 
3. Milo-Sidlo Marcell 2003 AUT_SV-Simmering 16:29,06 
4. Tabi Zoltán 2002 Kőbánya Sport Club 15:44,43 
5. ROSIPAL, Adam 1999 SVK_JI Sportteam 15:55,71 
6. MIZERA, Daniel 1999 SVK_JI Sportteam 16:32,94 
7. VAROL, Muratcan (ENKA) 2001 TUR_Turkish Swimming 16:59,49 
8. Szedlák Gellért 2004 Darnyi Tamás SC 17:13,49 

  
 


